de Apostilamento ao Contrato TRE/GO nº 70/2022, considerando a ocorrência de erro material relativo à

data do efetivo início da prestação dos serviços dos postos acrescidos por meio do 3º Termo Aditivo ao

contrato.

 

ONDE SE LÊ:

 

2. A presente repactuação tem o valor global estimado em R$ 495.572,58 (quatrocentos e

noventa e cinco mil, quinhentos e setenta e dois reais e cinquenta e oito centavos) já  que, em função

desta repactuação, o valor GLOBAL estimado da contratação foi elevado de R$ 13.128.909,60 (3º Termo de

Apostilamento) para R$ 13.624.482,18 (treze milhões, seiscentos e vinte e quatro mil, quatrocentos e

oitenta e dois reais e dezoito centavos).

3. Em consequência dos reajustes já  celebrados, o valor total da prorrogação (2º Termo

Aditivo), em sua vigência de 24 meses, passa a ser o seguinte:

LEIA-SE:

 

2. A presente repactuação tem o valor estimado em R$ 1.351.471,60 (um milhão,

trezentos e cinquenta e um mil, quatrocentos e setenta e um reais e sessenta centavos), considerando

que o valor GLOBAL  (estimado) da 1ª prorrogação foi elevado de R$ 13.128.909,60 (3º Termo de

Apostilamento) para R$ 14.480.381,20 (catorze milhões, quatrocentos e oitenta mil, trezentos e

oitenta e um reais e vinte centavos).

3. Em consequência dos reajustes já  celebrados, o valor total da 1ª prorrogação do contrato

original - formalizada pelo 2º Termo Aditivo - em sua vigência de 24 meses, passa a ser o seguinte:

 

 

Gabinete da Diretoria Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, na data registrada na assinatura